PAGE
2

[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОДДОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

16.08.2019 № 337

с.Поддорье

	О введении в действие расписания выезда подразделений пожарной охраны  Старорусского,  Парфинского, Поддорского и Холмского районов,  пожарно-спасательного гарнизона для тушения пожаров и проведения аварийно-

спасательных работ  на территории Поддорского муниципального района

В соответствии с  приказом МЧС России от 25 октября 2017 года №467 «Об утверждении Положения о пожарно-спасательных гарнизонах», с целью определения порядка привлечения сил и средств для тушения пожаров  и проведения аварийно-спасательных работ на территории Поддорского муниципального района, обеспечения взаимодействия служб с подразделениями пожарной  охраны Администрация муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Утвердить прилагаемое расписание выезда подразделений  пожарной охраны Старорусского,  Парфинского,  Поддорского и Холмского районов,  пожарно-спасательного гарнизона для тушения пожаров и проведения аварийно-спасательных работ  на территории Поддорского муниципального района.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы администрации муниципального района  Петрова С.Н.
3. Опубликовать постановление на официальном сайте администрации муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (http:// адмподдорье.рф.

Глава

муниципального района                                           Е.В. Панина